晏雨国 19,440,000 13.50% 16,440,000 11.42%

深圳市互联通投资企业

（有限合伙）
4,320,000 3.00% 4,320,000 3.00%

晏美荣 2,160,000 1.50% 2,160,000 1.50%

合计 78,624,000 54.60% 75,624,000 52.52%

2、张建明、晏雨国、晏美荣、深圳市互联通投资企业（有限合伙）拟通过

协议转让方式减持股份情况

公司于2025年4月18日收到张建明、晏雨国、晏美荣、深圳市互联通投资企

业（有限合伙）的通知，获悉公司实际控制人张建明、晏美荣及其一致行动人晏

雨国、深圳市互联通投资企业（有限合伙）与乐山乾芯微科技有限公司于2025

年4月18日签署了《股份转让协议》，张建明拟通过协议转让的方式向乐山乾芯

微科技有限公司转让其持有的公司13,176,000股无限售流通股，占公司总股本的

比例为9.15%；晏雨国拟通过协议转让的方式向乐山乾芯微科技有限公司转让其

持有的公司4,110,000股无限售流通股，占公司总股本的比例为2.85%；晏美荣拟

通过协议转让的方式向乐山乾芯微科技有限公司转让其持有的公司2,160,000股

无限售流通股，占公司总股本的比例为1.50%；深圳市互联通投资企业（有限合

伙）拟通过协议转让的方式向乐山乾芯微科技有限公司转让其持有的公司

1,080,000股无限售流通股，占公司总股本的比例为0.75%；

本次股份转让价格为《股份转让协议》签署日前一个交易日（即2025年4月

17日）公司股票收盘价，即18.19元/股，股份转让价款合计为人民币37,336.79

万元。本次股份协议转让事项的受让方乐山乾芯微科技有限公司承诺在转让完成

后的36个月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

本次权益变动前，公司实际控制人张建明、晏美荣及其一致行动人晏雨国、

6

深圳市互联通投资企业（有限合伙）合计持有公司股份75,624,000股，占公司总

股本的比例为52.52%。乐山乾芯微科技有限公司未持有公司股份。

本次权益变动后，公司实际控制人张建明、晏美荣及其一致行动人晏雨国、

深圳市互联通投资企业（有限合伙）合计持有公司股份55,098,000股，占公司总

股本的比例为38.26%。乐山乾芯微科技有限公司持有公司股份20,526,000股，占

公司总股本的比例达14.25%，成为持有公司5%以上股份的股东。

截至本公告披露日，上述协议转让所涉股份尚未完成过户登记。

本次权益变动前后，公司实际控制人及其一致行动人、受让方持股变动情况

如下：

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

转让方

张建明

合计持有股份 52,704,000 36.60% 39,528,000 27.45%

其中：无限售条件股份 13,176,000 9.15% 0 0.00%

有限售条件股份 39,528,000 27.45% 39,528,000 27.45%

晏雨国

合计持有股份 16,440,000 11.42% 12,330,000 8.56%

其中：无限售条件股份 4,110,000 2.85% 0 0.00%

有限售条件股份 12,330,000 8.56% 12,330,000 8.56%

深圳市互联通

投资企业（有限

合伙）

合计持有股份 4,320,000 3.00% 3,240,000 2.25%

其中：无限售条件股份 4,320,000 3.00% 3,240,000 2.25%

晏美荣
合计持有股份 2,160,000 1.50% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 2,160,000 1.50% 0 0.00%

合计

合计持有股份 75,624,000 52.52% 55,098,000 38.26%

其中：无限售条件股份 23,766,000 16.50% 3,240,000 2.25%

有限售条件股份 51,858,000 36.01% 51,858,000 36.01%

受让方

乐山乾芯微科

技有限公司

合计持有股份 0 0.00% 20,526,000  14.25%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 20,526,000  14.25%

7

注1：张建明与晏美荣为夫妻关系，张建明为公司的控股股东，张建明和晏

美荣为公司的共同实际控制人；晏雨国与晏美荣为兄妹关系；张建明担任深圳市

互联通投资企业（有限合伙）的执行事务合伙人，并持有该合伙企业99%的份额；

张建明、晏美荣、晏雨国、深圳市互联通投资企业（有限合伙）为一致行动人。

注2：张建明、晏美荣、晏雨国、深圳市互联通投资企业（有限合伙）持有

的公司首次公开发行前已发行的部分股份已于2024年5月20日全部解除限售。截

止本公告披露日，深圳市互联通投资企业（有限合伙）和晏美荣持有的公司股份

均为无限售流通股；张建明现担任公司董事长及总经理职务，晏雨国现担任公司

副董事长及副总经理职务，根据相关规定及其作出的承诺，其任职期间每年可转

让的股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的25%，其本人持有的公司股份

中，75%为高管限售股，25%为无限售流通股；本次权益变动涉及股份全部为无限

售流通股，且不存在违反相关减持承诺的情况。

注3：本次权益变动前后，公司的控股股东、实际控制人未发生变化。

3、本次权益变动的交易背景

本次权益变动是转让方基于自身资金需求而通过集中竞价、大宗交易、协议

转让方式减持公司股份，同时拟通过协议转让股份引入认可公司长期价值和看好

未来发展的投资者。

本次协议转让是受让方基于对上市公司发展前景和长期投资价值的充分认